



Nota de Pedido Nro 00519/2025

Tipo Nota de Pedido : 014-Indumentaria
Fecha Nota de Pedido : 21/02/2025 **Comentario:** ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA LA DIRECCION GRAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERV. PUBLICOS. DURACION 12 MESE
Expediente : 017301-SG-25
Comprobante Nro :
Unidad de Gasto : 109
Sector : Direccion Gral.de Control de Limpieza Urbana
Responsable : Secretaria de Ambiente y Servicios Publicos

Reng	CodIns	T	Descripcion Insumo	Cantidad	Precio	Total
0001	00000372	N	CAMISAS ELASTIZADA ENTALLADA PARA DAMA TIPO OXFORD MODELO ENTALLADO, DE COLOR BLANCO COMPOSICION DE 80% EN ALGODON 20% POLIESTER CUELLO CAMISERO, CON BOTONES EN FRENTE Y BOLSILLOS EN FRENTE CON IMPRESION DE LOGO INSTITUCIONAL EN LADO SUPERIOR IZQUIERDO, ADJ. MODELO A FS.46 TALLES Y MODELO M - 40: 1 UNO L - 42: 1 UNO XL - 44: 2 DOS UNA PRENDA POR AGENTE.	4.00	62,999.00	251,996.00
0002	00017426	S	CHOMBAS PIQUE ALGODON-COLOR AZUL- TELA PIQUE DE 100% ALGODON-DOS BOTONES AL TONO, DE PRIMERA CALIDAD-GRAMAJE 250 G/M2-PUÑOS ELASTICOS - COSTURAS REFORZADAS, SIN HILOS SUELTOS, PUNTADAS UNIFORMES-ACABADOS PROLIJOS, SIN IMPERFECCIONES -TEJIDO RESISTENTE, NO DESHILACHADO,SIN MANCHAS- COLOR SOLIDO, SIN DESTENIDOS-LOGO INSTITUCIONAL AL FRENTE IZQUIERDO, ADJUNTO MODELO A FS.47 TALLES Y CANTIDADES M - 40: 2 DOS L - 42: 1 UNO XL - 44: 1 UNO PARA INSPECTORAS Y ADMINISTRATIVAS. UNA PRENDA POR AGENTE.	4.00	54,999.00	219,996.00
0003	00000523	S	CAMPERA IMPERMEABLE, COLOR NEGRO PARA MUJER TELA IMPERMEABLE TRUCKER-CAPUCHA DES MONTABLE-TAPA CIERRE-PUÑOS ELASTIZADOS- CINTURA AJUSTABLE CON CORDON-DOS BOLSILLOS EXTERNO	4.00	89,999.00	359,996.00



Nota de Pedido Nro 00519/2025

Tipo Nota de Pedido : 014-Indumentaria
Fecha Nota de Pedido : 21/02/2025 **Comentario:** ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA LA DIRECCION GRAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERV. PUBLICOS. DURACION 12 MESE
Expediente : 017301-SG-25
Comprobante Nro :
Unidad de Gasto : 109
Sector : Direccion Gral.de Control de Limpieza Urbana
Responsable : Secretaria de Ambiente y Servicios Publicos

Reng	CodIns	T	Descripcion Insumo	Cantidad	Precio	Total
			Y UNO INTERNO-CON LOGO INSTITUCIONAL EN LADO SUP. IZQUIERDO, ADJUNTO MODELO A FS.49 TALLES Y CANTIDADES M - 40: 1 UNO L - 42: 2 DOS XL - 44: 1 UNO PARA INSPECTORAS Y ADMINISTRATIVAS. UNA PRENDA POR AGENTE.			
0004	00017960	S	SWETER ESCOTE EN V, CON LOGO BORDADO PARA DAMA - TEJIDA -BREMER-CON REFUERZOS EN COSTURA Y TELA -EXCELENTE CONFECCION Y CALIDAD-TEJIDO DE ALTA DENSIDAD-CUELLO ESCOTE EN V-LOGO INSTITUCIONAL MUNICIPAL DE COLOR NEGRO, ADJUNTO MODELO A FS.48 TALLES Y CANTIDADES M - 40: 1 UNO L - 42: 2 DOS XL - 44: 1 UNO PARA INSPECTORAS Y ADMINISTRATIVAS. UNA PRENDA POR AGENTE.	4.00	79,999.00	319,996.00
0005	00009604	S	PANTALON DE VESTIR ELASTIZADO BOTA ANCHA PARA DAMA DE COLOR NEGRO, TELA SASTRERIA, REFORZADO ADJUNTO MODELO A FS.45 TALLES Y CANTIDADES 40: 1 42: 1 46: 1 50: 1 PARA INSPECTORAS Y ADMINISTRATIVAS. UNA PRENDA POR AGENTE.	4.00	72,999.00	291,996.00



Nota de Pedido Nro 00519/2025

Tipo Nota de Pedido : 014-Indumentaria
Fecha Nota de Pedido : 21/02/2025 **Comentario:** ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA LA DIRECCION GRAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERV. PUBLICOS. DURACION 12 MESE
Expediente : 017301-SG-25
Comprobante Nro :
Unidad de Gasto : 109
Sector : Direccion Gral.de Control de Limpieza Urbana
Responsable : Secretaria de Ambiente y Servicios Publicos

Reng	CodIns	T	Descripcion Insumo	Cantidad	Precio	Total
0006	00001714	N	CALZADO DE VESTIR PARA DAMA, SUELA CAUCHO O POLIURETANO CON HUELLA ANTIDESLIZANTE 100% CUERO, CON FORRO EN INTERIOR CON CORDONES Y TACO 5CM, TIPO BACCARAT,DE COLOR NEGRO TALLES Y CANTIDADES 36: 1 UN PAR 38: 2 DOS PARES 41: 1 UN PAR PARA INSPECTORAS Y ADMINISTRATIVAS. UN PAR POR AGENTE.	4.00	149,990.00	599,960.00
0007	00016264	S	CINTO DE CUERO DAMA DE COLOR NEGRO,100% CUERO CON HEBILLA METALICA TALLLES Y CANTIDADES 1.25 CM: 4 CUATRO PARA INSPECTORAS Y ADMINISTRATIVAS. UNO POR AGENTE	4.00	49,990.00	199,960.00
0008	00000372	N	CAMISAS ENTALLADA ELASTIZADA HOMBRE TELA ACABADO DESENGOMADO Y SUAVIZADO-TIPO OXFORD ELASTIZADO MODELO ENTALLADO MASCULINO-COMPOSICION 80% ALGODON 20% POLIESTER DISEÑO -CUELLO CAMISERO CON PIE DE CUELLO, PESPUNTE A 0.5 CM, CON BOLSILLO DELANTERO, CON BOTONES DE DE AGUA EN FRENTE, COLO BLANCA, ADJUNTO MODELO A FS.46 TALLES Y CANTIDADES 42: 9 NUEVE 44: 10 DIEZ 46: 2 DOS 50: 3 TRES 4XL: 1 UNO SOLO PARA INSPECTORES MASCULINOS. UNA PRENDA POR	25.00	62,999.00	1,574,975.00



Nota de Pedido Nro 00519/2025

Tipo Nota de Pedido : 014-Indumentaria
Fecha Nota de Pedido : 21/02/2025 **Comentario:** ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA LA DIRECCION GRAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERV. PUBLICOS. DURACION 12 MESE
Expediente : 017301-SG-25
Comprobante Nro :
Unidad de Gasto : 109
Sector : Direccion Gral.de Control de Limpieza Urbana
Responsable : Secretaria de Ambiente y Servicios Publicos

Reng	CodIns	T	Descripcion Insumo	Cantidad	Precio	Total
0009	00017426	S	AGENTE. CHOMBAS PIQUE ALGODON-COLOR AZUL- TELA PIQUE DE 100% ALGODON -DOS BOTONES AL TONO, DE PRIMERA CALIDAD -GRAMAJE 250 G/M2-PUÑOS ELASTI COS-COSTURAS REFORZADAS, SIN HILOS SUELTOS, PUNTA DAS UNIFORMES-ACABADOS PROLIJOS SIN IMPERFECCIONES -TEJIDO RESISTENTE, NO DESHILACHADO, SIN MANCHAS- COLOR SOLIDO, SIN DESTENIDOS-LOGO INSTITUCIONAL AL FRENTE IZQUIERDO. SEGUN MODELO ADJUNTO DE FS. 47. TALLE 40: 5 CINCO TALLE 42: 10 DIEZ TALLE 44: 5 CINCO TALLE 46: 1 UNO TALLE 7/ESP: 1 UNO TALLE 4 XXL: 1 UNO TALLE 50: 1 UNO TALLE 52: 1 UNO TOTAL: 25 PRENDAS SOLO PARA INSPECTORES MASCULINOS. UNA PRENDA POR AGENTE.	25.00	54,999.00	1,374,975.00
0010	00000523	S	CAMPERAS IMPERMEABLES PARA HOMBRE- TELA IMPERMEABLE TUCKER-COLOR AZUL- CAPUCHA DESMONTABLE-TAPA CIERRE-PUÑOS ELASTIZADOS-CINTURA AJUSTABLE CON CORDON- DOS BOLSILLOS EXTERNOS Y UNO INTERNO LOGO INSTITUCIONAL MUNICIPAL LADO IZQUIERDO SUPERIOR EN DTF- SEGUN MODELO DE FS. 49. TALLE M/40: 3 TRES TALLE L/42: 8 OCHO	25.00	89,999.00	2,249,975.00



Municipalidad de la Ciudad de Salta

Nota de Pedido Nro 00519/2025

Tipo Nota de Pedido : 014-Indumentaria
Fecha Nota de Pedido : 21/02/2025 **Comentario:** ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA LA DIRECCION GRAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERV. PUBLICOS. DURACION 12 MESE
Expediente : 017301-SG-25
Comprobante Nro :
Unidad de Gasto : 109
Sector : Direccion Gral.de Control de Limpieza Urbana
Responsable : Secretaria de Ambiente y Servicios Publicos

Reng	CodIns	T	Descripcion Insumo	Cantidad	Precio	Total
			TALLE XL/44: 5 CINCO TALLE XXL/46: 3 TRES TALLE XXXL/48: 3 TRES TALLE 8 ESP: 1 UNO TALLE 54 ESP: 1 UNO TALLE 4XL ESP: 1 UNO TOTAL 25 PRENDAS. SOLO PARA INSPECTORES MASCULINOS. UNA PRENDA POR AGENTE.			
0011	00017960	S	SWETER ESCOTE EN V, CON LOGO BORDADO-PARA HOMBRE-COLOR AZUL-POLERA TEJIDA -BREMER -CON REFUERZOS EN COSTURA Y TELA -EXCELENTE CONFECCION Y CALIDAD-TEJIDO DE ALTA DENSIDAD-CUELLO ESCOTE EN V-LOGO BORDADO MUNICIPAL ADELANTE. SEGUN MODELO DE FS. 48 TALLE M/40: 4 CUATRO TALLE L/42: 8 OCHO TALLE XL/44: 7 SIETE TALLE XXL/46: 2 DOS TALLE XXXL/48: 1 UNO TALLE 52 ESP: 1 UNO TALLE 54 ESP: 1 UNO TALLE 4XL ESP: 1 UNO TOTAL 25 PRENDAS. SOLO PARA INSPECTORES MASCULINOS. UNA PRENDA POR AGENTE.	25.00	79,999.00	1,999,975.00
0012	00009604	S	PANTALON DE VESTIR RECTO PARA HOMBRE COLOR NEGRO TELA ALPACA,DE PRIMERA CALIDAD,ONF. REFORZADA CON DOS BOLSILLOS FRONTAL LATERAL Y DOS TRASERO	25.00	74,999.00	1,874,975.00



Nota de Pedido Nro 00519/2025

Tipo Nota de Pedido : 014-Indumentaria
Fecha Nota de Pedido : 21/02/2025 **Comentario:** ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA LA DIRECCION GRAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERV. PUBLICOS. DURACION 12 MESE
Expediente : 017301-SG-25
Comprobante Nro :
Unidad de Gasto : 109
Sector : Direccion Gral.de Control de Limpieza Urbana
Responsable : Secretaria de Ambiente y Servicios Publicos

Reng	CodIns	T	Descripcion Insumo	Cantidad	Precio	Total
			CIERRE REFORZADOS CON TAPA, ADJUNTO MODELO A FS.45 TALLES Y CANTIDADES 42: 2 DOS 44: 5 CINCO 46: 9 NUEVE 48: 3 TRES 52: 2 DOS 56: 2 DOS 58: 1 UNO (TALLE ESPECIAL) 68: 1 UNO (TALLE ESPECIAL) PARA INSPECTORES. UNA PRENDA POR PERSONA			
0013	00001714	N	ZAPATOS DE VESTIR HOMBRE- SUELA DE CAUCHO O POLIURETANO CON HUELLA ANTI DESLIZANTE SEGUN REQUERIMIENTNO SOLICITADO POR LA ENTIDAD CONTRATANTE DE ACUERDO A SU USO- 100% CUERO FORRO INTERIOR : TEXTIL O TEJIDO RECUBIERTO O CUERO TAFILETE- PUNTERA POLIMERO DE 0.8 A 1.2 MM- TALLES Y CANTIDADES 40:4 41:7 42:8 43:6 TOTAL: 25 PARES. UN PAR POR AGENTE. SOLO PARA INSPECTORES.	25.00	169,990.00	4,249,750.00
0014	00016264	S	CINTO DE CUERO HOMBRE- COLOR NEGRO 100% CUERO VACUNO	25.00	49,990.00	1,249,750.00



Municipalidad de la Ciudad de Salta

Nota de Pedido Nro 00519/2025

Tipo Nota de Pedido : 014-Indumentaria
Fecha Nota de Pedido : 21/02/2025 **Comentario:** ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA LA DIRECCION GRAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERV. PUBLICOS. DURACION 12 MESE
Expediente : 017301-SG-25
Comprobante Nro :
Unidad de Gasto : 109
Sector : Direccion Gral.de Control de Limpieza Urbana
Responsable : Secretaria de Ambiente y Servicios Publicos

Reng	CodIns	T	Descripcion Insumo	Cantidad	Precio	Total
			HEBILLA METALICA TALLE Y CANTIDADES 1.4: 20 VEINTE 1.8: 4 CUATRO 2.0: 1 UNO PARA INSPECTORES. UNO POR AGENTE.			
0015	00010335	N	MALETIN NEGRO, EXTERIOR DE CUERO SINTETICO, COMPARTIMIENTO ACOLCHADO, CON CAPACIDAD PARA NOTEBOOK DE 15.6", .BOLSILLO ORGANIZADOR, MANIJAS DE TRANSPORTE AJUSTABLE, CIERRE CON HEBILLA DE METAL. TOTAL: 27 UNIDADES PARA INSPECTORES. UNO POR AGENTE.	27.00	89,990.00	2,429,730.00
0016	00009604	S	PANTALON DE VESTIR RECTO PARA HOMBRE COLOR AZUL TELA ALPACA, DE PRIMERA CALIDAD, ONF. REFORZADA CON DOS BOLSILLOS FRONTAL LATERAL Y DOS TRASERO CIERRE REFORZADOS CON TAPA, ADJUNTO MODELO A FS.45 TALLES Y CANTIDADES 42: 2 DOS 44: 5 CINCO 46: 9 NUEVE 48: 3 TRES 52: 2 DOS 56: 2 DOS 58: 1 UNO (TALLE ESPECIAL) 68: 1 UNO (TALLE ESPECIAL) TOTAL: 25 PRENDAS. SOLO PARA INSPECTORES UNA PRENDA POR AGENTE.	25.00	74,999.00	1,874,975.00
0017	00009604	S	PANTALON DE VESTIR PARA DAMA AZUL. BOLSILLOS DOS EN FRENTE LADO LATERAL Y ATRAS CON	4.00	72,999.00	291,996.00



Municipalidad de la Ciudad de Salta

Nota de Pedido Nro 00519/2025

Tipo Nota de Pedido : 014-Indumentaria
Fecha Nota de Pedido : 21/02/2025 **Comentario:** ADQUISICION DE INDUMENTARIA PARA LA DIRECCION GRAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE SERV. PUBLICOS. DURACION 12 MESE
Expediente : 017301-SG-25
Comprobante Nro :
Unidad de Gasto : 109
Sector : Direccion Gral.de Control de Limpieza Urbana
Responsable : Secretaria de Ambiente y Servicios Publicos

Reng	CodIns	T	Descripcion Insumo	Cantidad	Precio	Total
			BOTA TIPO OXFORD, ADJUNTO MODELO A FS.45. TALLES Y CANTIDADES 40: 1 UNO 42: 1 UNO 46: 1 UNO 50: 1 UNO PARA INSPECTORAS Y ADMINISTRATIVAS. UNA PRENDA POR AGENTE. DESTINO: PERSONAL DE LA DIRECCION GENERAL DE CONTROL DE LIMPIEZA URBANA. DURACION: 12 MESES.			
TOTAL :\$						21,414,976.00

Resumen por Cuenta

Ejer	Cuenta	Descripcion Inciso	Importe
2025	0070-112006	Vestuarios y Articulos de Segu	18,985,246.00
2025	0070-112010	Otros Bienes de Consumo	2,429,730.00

Firma y Sello Responsable